בעניין זה, העד מסר בכנות בבית המשפט כי האזכור של נאשם 4 בדוח הפעולה שלו נעשה בתחנה, לאחר שפרטיו נמסרו לו על ידי שוטרים בתחנה כפרטיו של מי שהוא סייע במעצרו. הוא עצמו לא יודע מי מסר לו את הפרטים בתחנה וגם לא יודע לאשר שזה

האדם שהוא אכן עצר.

סוף דבר

30. נוכח כל האמור לעיל, אני מורה על זיכוי של נאשם 2 מחמת הספק ועל הרשעתו של נאשם 4 מהמיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' ניסן תשפ"ג, 26 מרץ 2023, במעמד הצדדים